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Reason For Issue
Top Note

Key Words

Key Word

Value

Customers / MSU

Unilever Czech Republic/Slovakia

Customers / MSU

Unilever Poland & Baltics

Manufacturers
Classification

Obecné informace

Popis

Knorr Liquid Seasoning Burnt Smoke, Project Top Notes

Exemption| Flags

Exempt from Artwork

Nazev vyrobku

Zemé

Exempt from NEP Reporting

Nazev znacky

Nazev vyrobku

Knorr KNORR INTENSE FLAVOURS

Legislativni zaFazeni

Zemé

Knorr DEEP SMOKE WITH ROAST ONION & SMOKED SUGAR

Popisné zarazeni Pozn.

Tekuté ochucovadlo s pecenou cibulkou a uzenym cukrem.

Symboly/Loga

FS logo
Unilever logo
Knorr logo

Green dot sign
Material sign
Trash man
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Dalsi regionalni informace
Parametr Registrace Typ registrace Popis
Cislo registrace FIC
Cislo registrace DEV Formula DPE-200000212477v200
Slozeni
Slozeni

Slozeni: voda, glukdzo-fruktdzovy sirup, pecené cibulové pyré 13 % (cibule 82 %, tftinovy cukr, mofska stl), jedla sdl, koncentrovana cibulova
Stava (5,8 %), glukézovy sirup, ocet kvasny lihovy, kukuri¢ny Skrob, slunecnicovy olej, uzeny cukr 1,3% (cukr, maltodextrin, kour), kourové

aroma, aromata.

Vs

Tvrzeni a prohlasei

Prohlaseni
Parametr Hodnota | Jednot. Komentar

Objem 400 ml 400 ml e
Hmotnost 480 g
Hustota 1,2 g/cm3
Trvanlivost

Parametr Podminky Hodnota | Jednot. Komentar
Celkova trvanlivost ~ Ambientni 12 Mésic (ce)
Celkova trvanlivost  Po otevieni 3 Mésic (ce)
Minimalni trvanlivost Den/dny  Minimalni trvanlivost do konce:
Minimalni trvanlivost Mésic (ce) viz obal.

Risk kFizové kontaminace béhem vyroby

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling
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Potravinové alergeny/ intolerance
Parametr Ano | Ne Koncentrace |ednol ze surovin | Kontam. Komentar
Obiloviny obs. lepek + vyr. | [ ] mg/kg [] [ ]
Korysi a vyr. z nich L] mg/kg [ ] [ ]
ME&kkysi a vyr. z nich L] mg/kg [ ] [ ]
Vejce a vyr. z nich L] mg/kg [ ] [ ]
Ryby a vyr. z nich [] mg/kg [] [ ]
Aradidy a vyr. z nich B4 mg/kg [ | [ ]
Séja a vyr. z ni B4 mg/kg [ | [ ]
Miéko a vyr. z n&j B4 mg/kg [ | [ ]
Ofechy a vyr. z nich B4 mg/kg [ | [ ]
Sezam a vyrobky z n&j BER mg/kg [ ] [ ]
Sifi¢itany (=> 10mg/kg) L 4 mg/kg L L Sulphites in maize starch < 10ppm
Celer [] mg/kg [] [ ]
Lusténiny [] mg/kg [ ] L]
Hrach [ ] mg/kg [ ] [ ]
Hof¢ice a vyr. z ni L] mg/kg [ ] [ ]
VI& bob (lupina) a vyr. z n&j| [ | mg/kg [ ] [ ]
Zito [] mg/kg [ ] LI
Ostatni semena [] mg/kg [] Sunflower seed oil
Rafinovany rostlinny olej L] mg/kg || Sunflower seed oil
Maso ze savcd, tuk a vyr. L] mg/kg [] [ ]
DriibeZi maso, tuk a vyr. L] mg/kg [ ] [ ]
Kukufice D mg/kg D Maize starch, Glucose & Glucose-fructose syrup
Kakao [ ] mg/kg [ ] [ ]
Okoliénaté/MiFikovité ] mg/kg [ ] LI
Kvasinky/kvasnice/droZdi L] mg/kg [ ] [ ]
Byliny [ ] mg/kg [ ] [ ]
Koteni [ ] mg/kg [ ] [ ]
Glutamat [] mg/kg [ ] [ ]
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Potravinové alergeny/ intolerance [Continued]

Parametr Ano | Ne Koncentrace |ednol ze surovin | Kontam. Komentar
Annatto D mg/kg D D
AZO barviva D mg/kg D D
Uméla barviva (ostatni) D mg/kg D D
Vanilin D mg/kg D D
Kofein D mg/kg D D
Alkohol D mg/kg D from Vinegar
Cesnek D mg/kg D Onions and Onion juice
Antioxidanty D mg/kg D D
Umél4 sladidla L] mg/kg || []
Konzervanty D mg/kg D D
Wheat (] W Ll
Odpovida specialnimu zarazeni
Parametr Ano | Ne Komentar
Hal-al D
Koser D
Veganstvi D
Ovo lakto vegetarianstvi D
Lakto vegetarianstvi D
Ovo vegetarianstvi D
Pesco vegetarianstvi D
Bio []
Bezlepkové D
Potravina nebyla / neobsahuje
Parametr Ano | Ne Komenta¥r
Ozarena L]
Maso v || Meat acc. to Dir. 2001/101/EC
Alkohol | | [¥] lacc. to UL Guidelines 9/2012
Genetic Modification
Parametr Ano Komenta¥r
GM labelling not required
Tvrzeni na obalu
Parametr Popis Pozn.
Tvrzeni 1 free from colours
Tvrzeni 2 free from flavour enhancers
Tvrzeni 3 free from preservatives
Tvrzeni 4 gluten free. (First implementation and any roll-out requires RCLT approval)
Tvrzeni 5 lactose free. (First implementation and any roll-out requires RCLT approval)
Tvrzeni 7 With natural ingredients

Tvrzeni 1 (nhote)
Bez pfidanych barviv

Tvrzeni 2 (note)

Bez pridanych latek zvyrazrujicich chut’ a vani
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Tvrzeni 3 (note)

Bez pfidanych konzervant@
Tvrzeni 4 (note)

Bez lepku

Tvrzeni 5 (note)

Bez laktézy

Tvrzeni 7 (note)

Tvrzeni nespecificka/specificka

Navody/Podminky/Pokyny
Navod k pouziti

Pfed pouZzitim protiepat.

Skladovaci podminky

Skladujte v suchu, chrarite pfed teplem a pfimym slunecnim zarenim. Po otevieni spotfebujte do 3 mésich.

Bezpecnostni podminky

Pokyny pro likvidaci

Vyzivové udaje

Zpiisob podavani

Zplsob podavani

Vyrobek je konzumovan bez Upravy

Vyzivové udaje

Vyzivové Udaje na 100 ml vyrobku
Energeticka hodnota kJ / kcal

Tuky g

z toho nasycené mastné kyseliny g

Sacharidy g

z toho cukry g

VIdknina g

Bilkoviny g

Sal g
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Vyzivové udaje na obale [Bez Gpravy]

Vyzivové udaje na obale

Parametr Hodnota
CON RDL-023854[1]: SELig Burnt Smoke GF MCON
cuc unknown: Liquid Seasoning Burnt Smoke GF (CUC)
REF 663467041S[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC

Velikost porce
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Typicka hodnota Parametr Jednot. |Na 100 g bez apravy | 100 ml bez Gpravy Na porci
Energetickd hodnota kJ kK 562 674
Energetickd hodnota kcal kcal 133 160
Bilkoviny - g 0.6 0,7
Sacharidy - g 28 34
Sacharidy (z toho) Cukry g 19 23
Tuky - g 1.3 1,5
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g <0,1 <0,1
VlIaknina Dietni vldknina g 0.8 1,0
Sodik - g 4.1 4,9
Sl Jako NaCl (stl) g 10.3 12,3
GDA-Referencni hodnota pFijmu
* 0 z referencni hodnoty prijmu u priimérné dospélé osoby (8400 k1/2000 kcal)
Vyzivové udaje na obale [Po pripravé]
GDA-Referencni hodnota pFijmu
* % z referenéni hodnoty pfijmu u primérné dospélé osoby (8400 kJ/2000 kcal)
Souvisejici specifikace
Attached Speci fication(s)
Specification Rev. Description
RDL-023854 2 SELiq Burnt Smoke GF MCON
Kontakt

Kontaktni adaje firmy

Stara adresa:

Unilever Food Solutions
UNILEVER CR, spol. s r.o.,
Rohanské nabrezi 670,

186 00 Praha 8,

(phone symbol) 844 222 844

Nova adresa:
www.ufs.com
Unilever Food Solutions

UNILEVER CR, spol. s r.0., Voctafova 2497/18, 180 00 Praha 8 (symbol tel.) 844 222 844




